
 

 

UCHWAŁA NR LVI/1400/2017  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 19 października 2017 r.  

 

w sprawie określenia warunków i trybu składania deklaracji na podatek leśny oraz 

informacji o lasach za pomocą środków komunikacji elektronicznej  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), 

art. 6 ust. 10 w związku z art. 6 ust. 2 i ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o 

podatku leśnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 374 i 1579 oraz z 2017 r. poz. 624, 1282 i 1529) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Uchwała określa warunki i tryb składania deklaracji na podatek leśny oraz 

informacji o lasach, a także załączników do nich (dalej jako "deklaracje i informacje"), za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej.  

2. Deklaracje i informacje można składać w Urzędzie m.st. Warszawy w formie 

elektronicznej za pomocą dedykowanej strony internetowej Urzędu m.st. Warszawy 

(kreatora) z wykorzystaniem Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP).  

3. Deklaracje i informacje przesyłane w formie elektronicznej muszą być opatrzone 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 

elektronicznej platformy usług administracji publicznej zgodnie z art. 20a i 20b ustawy z dnia 

17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 570).  

4. Warunki i tryb, o których mowa w ust. 2 i 3 zapewniają bezpieczeństwo, 

wiarygodność i niezaprzeczalność danych zwartych w deklaracjach i informacjach oraz 

ochronę przed nieuprawnionym dostępem.  

5. Deklaracje i informacje elektroniczne składne są w formacie XML, których wzór 

określony jest w formacie XSD. Format XML jest dostępny na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu m.st. Warszawy.  

6. Układ informacji oraz powiązań między nimi w deklaracjach i informacjach 

określają załączniki:  

1) DL-18.xsd w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały;  
 

2) IL-18.xsd w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do uchwały.  
  

7. Ustala się limit wysokości zobowiązania podatkowego, kwoty nadpłaty lub zwrotu 

podatku wynikający z deklaracji i informacji składanych za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej do wysokości 120.000 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych).  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 



§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.  

 

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Masny-Askanas 
 

 

 


